
Marcela K. (nikysek74) ID 109468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 0:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, srdečně vás vítáme

  Zboží je prodáváno na základě živnostenského oprávnění vydaného Magistrátem města Hradec Králové,Společně se zbožím
dostanete doklad od neplátce DPH.

  IČ 75213532
  DIČ nejsme plátci DPH
  Firma a odpovědný vedoucí:
  Marcela Křenková
  Průmyslová 1128
  Hradec Králové

  V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ NÁS PROSÍM KONTAKTUJTE:

  E-MAIL: nikysek74@seznam.cz (PO-NE -nonstop)

  TELEFON OFFICE: 774963655 (PO-PÁ 9-14h )

  PLATBA:

  DOBÍRKA ČR- á 75 Kč (po dohodě a převážně registrovaným zákazníkům MMB)
  PLATBA PŘEDEM ČR,DOPORUČENĚ - 40kč
  PLATBA PŘEDEM SLOVENSKO, DOPORUČENĚ - 99Kč

  *POZOR: v případě zakoupení dvou a více položek a platbě předem- poštovné ZDARMA!

  Platbu předem lze provést na náš účet převodem nebo složenkou na pobočce ČP

  číslo účtu pro ČR 2600045092/2010

  číslo účtu pro SR 2600045092/8330

  !!!JAKO VARIABILNÍ SYMBOL PŘI PLATBĚ UVÁDĚJTE VAŠE ID!!! -předejde se tak nedorozumění.

  NEZAPOMEŇTE K ČÁSTCE ZA ZBOŽÍ PŘIČÍST POŠTOVNÉ!

  BALNÉ NEÚČTUJEME!

  *DO ZAHRANIČÍ ZASÍLÁME POUZE NA SLOVENSKO -platba pouze předem na slovenský účet (velká výhoda je vnitrostátní
bankovní poplatek v bance v SR). Neplatíte tedy za mezinárodní služby banky!

  ( přepočet 1EUR=25Kč : cena zboží + poštovné pro SR 99kč /25 )

  ODESLÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ:

  *ZÁSILKY ODESÍLÁME ČESKOU POŠTOU PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA NÁŠ ÚČET NEBO NA DOBÍRKU MAX.DO 2 PRAC. DNŮ.

  VŽDY VÁS INFORMUJEME O ODESLÁNÍ E-MAILEM!

  *PO OBDRŽENÍ ZÁSILKY ZKONTROLUJTE IHNED JEJÍ NEPORUŠENOST A OBSAH.

  *Veškeré zásilky máte na poště právo otevřít a zkontrolovat jejich stav . V případě viditelného poškození zboží nepřebírejte a
sepište s pracovníky pošty reklamační protokol . V případě jakýchkoliv problémů (reklamace, chyba v dodávce, poškozená
dodávka poštou) mě neprodleně kontaktujte.
 Za vady vzniklé přepravcem neručíme!!!-reklamujte ihned při převzetí u přepravce.

                                                stránka 1 / 2



Marcela K. (nikysek74) ID 109468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 0:27

  * V případě že zboží není skladem budeme Vás informovat, po dohodě Vám zašleme platbu zpět nebo se pokusíme zboží co
nejdříve naskladnit.

 * Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14dnů od převzetí zásilky.Informujte nás předem. Vrácené zboží na dobírku
nepřebíráme!

 *Záruční doba platí dle platného zákona.Nevztahuje se na mechanická poškození, tzn.zapínání, roztržení, zlomení,odření,
poničení nevhodným čištěním. Případné reklamace vyřídíme v souladu s platným právním řádem. Kontaktujte nás předem.

  7 VÝHOD NÁKUPU U NÁS:

  * Široká paleta kouzelných šperků.

  * Vysoká kvalita zboží se zákonnou zárukou.

  * Velmi příznivé ceny.

  * Krabička ke každému zakoupenému šperku.

  * 100% vystaveného zboží skladem ihned k odeslání.

  * Připravujeme různé akce, slevy, dárky a novinky.

  * Odeslání zboží již od druhého pracovního dne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

